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開催日： 2016年 1月 31日
コース：モトクロスヴィレッジ
クラス：ﾐﾆﾓﾄ ﾐﾄﾞﾙ

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 44 YZ85LW 3 2 45 47 92
2 313 佐藤 忠和 縞猫 41 CRF150R 1 5 50 41 91
3 105 ケイファイブ パワーテックレーシング 49 CRF150RⅡ 2 6 47 40 87
4 714 布施 昭男 エンジェルス関東 67 CRF150RⅡ 12 1 34 50 84
5 106 金澤 和則 RTモトテイスト 47 KX85 8 4 38 43 81
6 13 katsu The Good father 43 CRF150R 4 8 43 38 81
7 89 マッサ MOTOR　HOUSE　R・D 52 CRF150R 11 3 35 45 80
8 14 YAMA The Good father 59 CRF150 5 7 41 39 80
9 8 高橋 徹 イカサマライダーズ・MX 51 CRF150RⅡ 7 9 39 37 76
10 18 高田 知洋 たかだファミリー 36 KX85Ⅱ 6 10 40 36 76
11 10 ソーイチロー サイクル・ロード・イトーＲＴ 20 CRF150 10 11 36 35 71
12 99 ユージ TiLT　Racing 57 CRF150RⅡ 13 12 33 34 67
13 114 石井 明 利根単車苦楽部 66 XR125改 9 37 0 37

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 313 佐藤 忠和 縞猫 41 CRF150R 10 50
2 105 ケイファイブ パワーテックレーシング 49 CRF150RⅡ 10 47
3 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 44 YZ85LW 10 45
4 13 katsu The Good father 43 CRF150R 10 43
5 14 YAMA The Good father 59 CRF150 10 41
6 18 高田 知洋 たかだファミリー 36 KX85Ⅱ 10 40
7 8 高橋 徹 イカサマライダーズ・MX 51 CRF150RⅡ 10 39
8 106 金澤 和則 RTモトテイスト 47 KX85 10 38
9 114 石井 明 利根単車苦楽部 66 XR125改 10 37
10 10 ソーイチロー サイクル・ロード・イトーＲＴ 20 CRF150 10 36
11 89 マッサ MOTOR　HOUSE　R・D 52 CRF150R 10 35
12 714 布施 昭男 エンジェルス関東 67 CRF150RⅡ 9 34
13 99 ユージ TiLT Racing 57 CRF150RⅡ 8 33

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周

1 13 13 313 313 313 313 313 313 313 313
2 105 105 13 13 105 105 105 105 105 105
3 313 313 105 105 13 13 13 423 423 423
4 18 18 18 89 14 423 423 13 13 13
5 89 89 89 14 423 14 14 14 14 14
6 14 14 14 18 18 18 18 18 18 18
7 106 423 423 423 106 106 106 106 8 8
8 423 106 106 106 8 8 8 8 106 106
9 114 8 8 8 114 114 114 114 114 114
10 8 114 114 114 10 10 10 10 10 10
11 99 99 10 10 89 89 89 89 89 89
12 10 10 714 714 99 99 99 714 714 714
13 714 714 714 714 99 99 99

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 714 布施 昭男 エンジェルス関東 67 CRF150RⅡ 11 50
2 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 44 YZ85LW 11 47
3 89 マッサ MOTOR　HOUSE　R・D 52 CRF150R 11 45
4 106 金澤 和則 RTモトテイスト 47 KX85 11 43
5 313 佐藤 忠和 縞猫 41 CRF150R 11 41
6 105 ケイファイブ パワーテックレーシング 49 CRF150RⅡ 11 40
7 14 YAMA The Good father 59 CRF150 11 39
8 13 katsu The Good father 43 CRF150R 11 38
9 8 高橋 徹 イカサマライダーズ・MX 51 CRF150RⅡ 11 37
10 18 高田 知洋 たかだファミリー 36 KX85Ⅱ 11 36
11 10 ソーイチロー サイクル・ロード・イトーＲＴ 20 CRF150 11 35
12 99 ユージ TiLT　Racing 57 CRF150RⅡ 11 34

114 石井 明 利根単車苦楽部 66 XR125改 0 0

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 106 106 106 106 106 106 714 714 714 714 714
2 89 89 89 89 89 714 106 423 423 423 423
3 14 14 714 714 714 89 423 106 89 89 89
4 714 714 14 423 423 423 89 89 106 106 106
5 423 423 423 14 14 313 313 313 313 313 313
6 105 10 10 313 313 14 14 105 105 105 105
7 313 105 313 105 105 105 105 14 14 14 14
8 10 313 105 13 13 13 13 13 13 13 13
9 13 13 13 8 8 8 8 18 8 8 8
10 8 8 8 18 18 18 18 8 18 18 18
11 18 18 18 99 99 99 99 10 10 10 10
12 99 99 99 10 10 10 10 99 99 99 99


